

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ

Мира 13

| | |
|------------------------|------------------|
| Наименование документа | Дата составления |
| 12 | 30.07.2012 |

| № п/п | Обоснование работ и затрат | Кол-во | ЦЕНА ЕДИНИЦЫ | | | ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ | | | затр. тр. раб. | |
|-------|----------------------------|--------|--------------|----------|-----------|-----------------|----------|-----------|----------------|-------|
| | | | всего | зарплата | экс. маш. | всего | зарплата | экс. маш. | едичн. | всего |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|---|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------|-----------------|--------|-------|---------------|---------------|--------------|
| 1 | ТЕР06-01-016-01, прим. | Изготовление козырька (100 шт. стяков) КОЭФФИЦИЕНТ К СТРОКЕ: Коэф. к расценке «ТЕР06-01-016-01, прим.» (Кзм=1,15; Кзм=1,25; Кзм=1,25) | 0,16 | 731,27 385,10 | 123,66 0,00 | 131,19 | 70,86 | 24,73 0,00 | 31,80 0,00 | 5,85 0,00 |
| 2 | ТЕР09-03-012-12 | Монтаж опорных стоек для пролетов до 24 м (стойки теневого навеса) (1 т конструкции) КОЭФФИЦИЕНТ К СТРОКЕ: Коэф. к расценке «ТЕР09-03-012-12» (Кзм=1,15; Кзм=1,25; Кзм=1,25; Кзм=1,15; Кзм=1,25) | 0,01 | 543,50 55,36 | 333,07 28,03 | 6,35 | 0,64 | 4,16 0,35 | 6,59 2,09 | 0,08 0,03 |
| 3 | ТЕР12-01-007-08 | Устройство кровель из оцинкованной стали без настенных желобов (100 м2 кровли) КОЭФФИЦИЕНТ К СТРОКЕ: Коэф. к расценке «ТЕР12-01-007-08» (Кзм=1,15; Кзм=1,25; Кзм=1,25; Кзм=1,15; Кзм=1,25) | 0,02 | 17 507,15 773,13 | 66,78 6,33 | 352,79 | 17,78 | 1,67 0,16 | 90,85 0,50 | 2,09 0,01 |
| 4 | ТЕРР02-32-1 | Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей (рубо-штробы за 1 раз (100 м2 окрасываемой поверхности)) | 0,02 | 910,55 475,65 | 0,97 0,00 | 18,21 | 9,51 | 0,02 0,00 | 62,75 0,00 | 1,25 0,00 |

ИТОГИ по Разделу 1: Отделочные работы

| | | | | |
|-------------------------------------------|-----------|-------------|--------|------|
| Прямые затраты по разделу в базовых ценах | 509 | 99 | 31 | 9,27 |
| 1 Зарплата | 15000 | 9,27 | 165 | 843 |
| 2 Зарплата слесарь-сантехник | 17000 | 0 | 165 | 0 |
| 3 ЕСН | | 843 | 30,20% | 255 |
| 4 Услуги сторонних организаций (по факту) | Прил. № 1 | | | 836 |
| 5 Общеэксплуатационные расходы (по факту) | Прил. № 2 | | | 7359 |
| 6 Стоимость материалов | Прил. № 3 | | | 931 |
| ВСЕГО: | | 9380 | | |

| № п/п | Наименование | № договора | организация | сумма | |
|-------|----------------------|------------|-------------|----------------|----------------|
| | | | | Приложение № 1 | Приложение № 2 |
| 1 | Транспортные расходы | | | 835,88 | |
| | Всего: | | | 835,88 | |

| № п/п | Наименование | Стоимость | сумма | |
|-------|----------------|-----------|----------------|----------------|
| | | | Приложение № 2 | Приложение № 3 |
| 1 | Прочие расходы | | 7358,76 | |
| | Всего: | | 7359 | |

| № п/п | Наименование | ед.изм. | кол-во | цена за ед. | |
|-------|---------------|---------|--------|-------------|---------------|
| | | | | сумма | сумма |
| | энергия | шт | 4,00 | 12,00 | 48,00 |
| | трубы мет. | м.п. | 5,00 | 151,21 | 756,05 |
| | краска эм. | кг | 0,50 | 110,49 | 55,25 |
| | винтер | шт | 4,00 | 18,00 | 72,00 |
| | Итого: | | | | 931,30 |



« 20 » г. Проверено Техническим надзором
 Круговая Е.В.
 А.В.

Директор ООО «Жилая сфера»

В.М. Ермакова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА